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 امام جمعه قم با انتقاد از برخی ناهنجاری‌های اخیر در تعدادی از دانشگاه‌ها خواستار پاسخگویی وزیر علوم در قبال این حوادث

شده و گفته فضای دانشگاه متعلق به فرهیختگان و جوانان مؤمن و انقلابی است.

آمریکایی‌ها تجربه تلخ شکست در طبس را فراموش نکرده‌اند؛ 

آیت‌االله سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم با اشاره به تحولات اخیر در برخی مراکز دانشگاهی کشور اظهار کرد:

دشمنان نظام اسلامی پس از ناکامی‌های مکرر تلاش دارند از بسترهای علمی و اجتماعی برای ایجاد ناامنی و تفرقه
بهره‌برداری کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

آنچه در برخی دانشگاه‌ها رخ داد، شامل رفتارهای هنجارشکنانه، توهین، فحاشی، شعارهای خارج از چارچوب فرهنگ ملت ایران
و حتی اقدامات ناشایستی همچون پرچم‌سوزی و آتش‌افروزی بود که هیچ نسبتی با شأن دانشجو و محیط علمی ندارد و کمکی

به اصلاح امور کشور نمی‌کند.
امام جمعه قم با بیان اینکه دانشگاه باید محیطی مقدس برای علم‌آموزی، تحقیق، تبادل اندیشه و رفع کاستی‌های کشور باشد،

تصریح کرد:

فضای دانشگاه متعلق به فرهیختگان و جوانان مؤمن و انقلابی است که با بصیرت و هوشیاری مسیر پیشرفت کشور را دنبال
می‌کنند و اجازه سوءاستفاده به بدخواهان نخواهند داد. دشمنان بیرونی به‌ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی با چشم طمع به
برخی جوانان و دانشجویان، در پی اجرای طرح‌ها و توطئه‌های خود علیه ملت ایران هستند، اما جامعه دانشگاهی با حضور

آگاهانه خود این نقشه‌ها را با شکست مواجه خواهد کرد.
وی با تأکید بر مسئولیت سنگین متولیان آموزش عالی کشور گفت:

وزارت علوم، رؤسای دانشگاه‌ها و شخص وزیر علوم در قبال صیانت از محیط‌های علمی مسئولیت مستقیم دارند و باید نسبت
به رخدادهای اخیر پاسخگو باشند و از تکرار چنین ناهنجاری‌هایی جلوگیری کنند.

امام جمعه قم بر ضرورت حفظ حرمت دانشگاه‌ها و تقویت فضای علمی، اخلاقی و فرهنگی در این مراکز تأکید کرد و گفت:

دانشگاه باید پایگاه رشد، تعالی و خدمت به کشور باشد و هرگونه اقدام زشت و افراطی که به جایگاه علمی کشور لطمه
بزند، مردود است.

امام جمعه قم با استناد به آیات قرآن کریم درباره سرنوشت متجاوزان و ستمگران اظهار کرد:

ملت مسلمان ایران درس‌های خود را از قرآن آموخته است و تاریخ گواه آن است که قدرت‌های مستکبر با وجود برخورداری از
توان و عِده و عُده بیشتر، در برابر اراده الهی و ایستادگی ملت‌ها ناکام مانده‌اند.

سعیدی با یادآوری حادثه طبس افزود:

آمریکایی‌ها تجربه تلخ شکست در صحرای طبس را فراموش نکرده‌اند، حادثه‌ای که نشان داد قدرت الهی می‌تواند پیچیده‌ترین
طراحی‌ها را در هم بشکند و طراحان آن را با رسوایی و ذلت مواجه سازد. خداوند مقتدر همچنان ناظر بر رفتار ظالمان است

و ملت ایران با اتکا به ایمان، وحدت و بصیرت، در برابر هرگونه توطئه و تجاوز ایستادگی خواهد کرد.

Page 1 of 2



وزیر علوم پاسخگو باشد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

منبع| مهر

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] دانشگاه
[3] اعتراض

[4] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%86%D9%85%D8%A7%D8%B2-%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%87

